BENGKEL PENGURUSAN BUKU PERKHIDMATAN KERAJAAN

Tarikh 		:    24 Januari 2024 (Rabu
Masa		:    9.00 am –4.30 pm
	 

	BIL
	NAMA

	1. 
	Mohd Khairizal Khahidir <Khairizal@mpc.gov.my>

	2. 
	Muhammad Hisham Nordin <mhisham@mpc.gov.my>

	3. 
	Khairun Nabihah Abd Rashid <Nabihah@mpc.gov.my>

	4. 
	Noraniza Daud <Noraniza@mpc.gov.my>

	5. 
	Jauza Juhairah <jauza@mpc.gov.my>

	6. 
	Mohd Nizam Ali <Nizam@mpc.gov.my>

	7. 
	Farah Diyana Derma Dewa <Diyana@mpc.gov.my>

	8. 
	Khairil Afi Adnan <khairilAfi@mpc.gov.my>

	9. 
	Nur Amirah Shaaban <nuramirah@mpc.gov.my>

	10. 
	Nur Aisyah Ahmad Jailani <nuraisyah@mpc.gov.my>




